本社移転のご挨拶本社移転のご挨拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度弊社は本社事務所を下記へと移転致しますのでご案内申し上げます

これを機に職員一同　一層の業務充実に努める所存でございます

今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

２０２３年８月吉日

株式会社ピーエスケー

代表取締役社長 前 田 文 男

以 上

お取引先各位

案 内 図

ＪＲ新
日本橋

総武線

神田金物町通り

ニッポン
レンタカー

ＣＩＲＣＬＥＳ日本橋小舟町
株式会社ピーエスケー

Ｊ
Ｒ
神
田

三井住友銀行三井住友銀行三井住友銀行

中
央
通
り

みずほ銀行みずほ銀行みずほ銀行

昭
和
通
り

昭
和
通
り

昭
和
通
り

江戸通り
江戸通り
江戸通り

日
比
谷
線

日
比
谷
線

日
比
谷
線

小
伝
馬
町

三
越
前

成城石井成城石井成城石井
水
天
宮
通
り

水
天
宮
通
り

水
天
宮
通
り

吉野家吉野家吉野家

フ ァ ミ リ ーフ ァ ミ リ ー
マ ー トマ ー ト

フ ァ ミ リ ー
マ ー ト

首
都
高
速

首
都
高
速((

高
架
高
架))

首
都
高
速(

高
架)

セブンセブン
イ レ ブ ンイ レ ブ ン
セブン
イ レ ブ ン

移転先住所 〒１０３－００２４

東京都中央区日本橋小舟町１２番６号　ＣＩＲＣＬＥＳ日本橋小舟町 ７階

：

業務開始日 ２０２３年９月２５日（月曜日）：

電 話 番 号 ： ０３－５６４３－５６５１

Ｆ Ａ Ｘ ： ０３－５６４３－５６５２

※移転に伴う電話、ＦＡＸ番号の変更はございません。

記